
OBČINA RADENCI  

OBČINSKI SVET 
 

Štev: 
Datum: 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Ur. objave slovenskih občin št. 

02/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji ___. redni seji dne, 

_____________ sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

Članice in člani Občinskega sveta Občine Radenci posredujejo vprašanja in 

pobude v pisni obliki,  vsaj 1 teden pred samo izvedbo seje Občinskega sveta, na 

naslov Občine Radenci.  

 

 

 

Janez RIHTARIČ, 
ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

  


